ПРОЕКТ

постановления Администрации Михайловского района

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ___________2023
    № ______

с.Михайловское

О выявлении правообладателя ранее учтенных объектов недвижимости

В соответствии со статьёй 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,

п о с т а н о в л я ю:

1. В отношении объектов недвижимости (нежилых зданий), согласно приложению к настоящему постановлению, в качестве правообладателя, владеющего данными объектами недвижимости на праве собственности, выявлено Общество с ограниченной ответственностью «Алтайагросервис» ИНН 2221064920 КПП 225801001, ОГРН 1042201876727.

2. Право собственности Общества с ограниченной ответственностью «Алтайагросервис» на указанные в пункте 1 настоящего постановления объекты недвижимости подтверждается техническими паспортами на нежилые здания, договором купли-продажи недвижимого имущества от 23.08.2012.

3. Указанные в пункте 1 настоящего постановления объекты недвижимости не прекратили свое существование.

4. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте Администрации Михайловского района Алтайского края (www.михайловский-район.рф).
Глава района

                Е.А. Юрьев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Михайловского района Алтайского края

от ______________ 2023 № _______
СПИСОК

ранее учтенных объектов недвижимости, в отношении которых

Общество с ограниченной ответственностью «Алтайагросервис»

выявлено правообладателем
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Вид объекта
	Назначение объекта
	Наименование объекта
	Адрес объекта недвижимости
	Площадь объекта, кв.м.
	Связи

	22:28:010703:2234
	Здание
	Нежилое здание
	СТО К 700
	   с. Михайловское, ул. Молодежная, 25
	3127,1
	ЗУ, в пределах которого расположено здание: 22:28:010725:439

	22:28:010703:1353
	Здание
	Нежилое здание
	Автогараж
	с. Михайловское, ул. Молодежная, 25
	465,9
	ЗУ, в пределах которого расположено здание: 22:28:010725:439

	22:28:010703:1651
	Здание
	Нежилое здание
	Мастерская
	   с. Михайловское, ул. Молодежная, 25
	2623,8
	ЗУ, в пределах которого расположено здание: 22:28:010725:439

	22:28:010703:1047
	Здание
	Нежилое здание
	Моторный цех
	   с. Михайловское, ул. Молодежная, 25
	596,2
	ЗУ, в пределах которого расположено здание: 22:28:010725:439